
Consiglio Comunale
Il Presidente

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 7 del 18.02.2022

Oggetto: Istituzione e composizione della Commissione Speciale Paritetica “Monitoraggio della 
programmazione e degli interventi delle risorse del PNRR”.

IL PRESIDENTE

Premesso

che  nel  corso  della  seduta  di  Consiglio  Comunale  del  26  gennaio  2022,  è  stata  deliberata 
l'istituzione  della Commissione Speciale Paritetica, “Monitoraggio della programmazione e degli 
interventi delle risorse del PNRR”;

che sono stati sentiti i Presidenti dei Gruppi consiliari nel corso della Conferenza tenutasi il giorno 
17/02/2022.

Ritenuto

che occorra procedersi alla composizione della predetta Commissione paritetica speciale.

Letti gli art. 38, comma 6, e 44 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.;

letti gli artt. 33, comma 1, e 34 dello Statuto Comunale;

letti gli artt. 7, 9 e 11 del Regolamento Interno del Consiglio Comunale;

lette le designazioni pervenute dai Presidenti del Gruppi consiliari.

Tenuto conto, altresì, che non è pervenuta alcuna designazione da parte del Gruppo Misto e che, per 
questo motivo, si ritiene di dover procedere successivamente alla nomina del consigliere in seno al 
gruppo stesso

DECRETA

istituire la Commissione Speciale Paritetica  “Monitoraggio della programmazione e degli interventi 
delle risorse del PNRR” che risulta essere così composta:

Via Verdi, 35 – 80133 Napoli – Italia – tel (+39) 081.795.98.71 – fax (+39) 081.795.99.04
pec:  presidenzaconsiglio@pec.comune.napoli.it - mail: consiglio.presidenza@comune.napoli.it



Consiglio Comunale
Il Presidente

Componente del Gruppo Partito Democratico: Acampora Gennaro

Componente del Gruppo Manfredi Sindaco : Musto Luigi

Componente del Gruppo Movimento 5Stelle: Saggese Fiorella

Componente del Gruppo Azzurri, Noi Sud, Napoli Viva: Maisto Anna Maria

Componente del Gruppo Napoli Libera: Rispoli Gennaro

Componente del Gruppo Insieme per Napoli

Mediterranea: Minopoli Roberto

Componente del Gruppo Napoli Solidale- 

Europa Verde: Andreozzi Rosario

Componente del Gruppo Forza Italia: Savastano Iris

Componente del Gruppo Fratelli d'Italia: Longobardi Giorgio

Componente del Gruppo Cambiamo!: Palumbo Rosario

Componente del Gruppo Maresca: Maresca Catello

 

Sottoscritto digitalmente dalla Presidente
Vincenza Amato

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, 
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, 

ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005.

Via Verdi, 35 – 80133 Napoli – Italia – tel (+39) 081.795.98.71 – fax (+39) 081.795.99.04
pec:  presidenzaconsiglio@pec.comune.napoli.it - mail: consiglio.presidenza@comune.napoli.it


		2022-02-18T19:24:32+0000
	VINCENZA AMATO




